2019 年下半年全国大学英语四、六级考试（CET）报名通知

各位同学：

根据上海市教育考试院“关于做好 2019年下半年全国大学英语四、六级考试上海

地区报名工作的通知”文件精神，结合我校具体情况，现将 2019年下半年全国大学英

语四、六级考试上海电子信息职业技术学院考点报名工作的有关事项通知如下：

一、考试时间

CET-4：2019年 12 月 14日（星期六）09:00—11:20

CET-6：2019年 12 月 14日（星期六）15:00—17:25

我校未设口语考场，请有报考需要的同学咨询其他设置口语考场的高校获取口语

考试报名信息。

二、报考对象与报考条件

1．报考对象：2017、2018级在校生。

2．报考条件：已报考过 CET且成绩在 425 分及以上者不得再次报考；每位同学只

能报考一个级别（四、六级不可同时兼报）。

三、报名方式

同 学 们 登 陆 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试 报 名 网 站 （ 网 址 ：

http://cet-bm.neea.edu.cn ），并按照网站要求完成注册、登录、资格验证、报名、

缴费等程序。

四、报名时间

9月 26日（星期四）09:00至 10月 9日（星期三）15:00，逾期不再接受补报名。

五、打印准考证

考生必须在规定时间内登录报名网站自行打印准考证，CET 准考证打印时间为 12

月 3日 9:00点至 15日 23:00点，考生可点击首页的“快速打印准考证”进行打印。

教务处

                              2019年 9 月 20日

http://cet-bm.neea.edu.cn/